Từ 07 giờ 30 phút ngày 06/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày
06/4/2026.

- Địa điểm: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh;
Địa chỉ: số 19/5 Hoàng Việt, phường Tân Sơn Nhất, TP. Hồ Chí Minh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm: 6.574.778.100 đồng (Sáu tỷ, năm trăm bảy mươi bốn triệu,
bảy trăm bảy mươi tám ngàn, một trăm đồng). Người mua trúng đấu giá có trách
nhiệm nộp thuế GTGT.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, thời gian nộp tiền
đặt trước, phương thức thanh toán tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: